J

Jacob gentes designat, I, 152. Ali-
 quando etiam Judaicum populum, I,
 295.
 Jacobi apostoli devotio, II, 146.
 Jerusalem pro Judaico populo, I,
 248. Salem dicta, II, 381.
 Jesu fundamentum dilectionis, II,
 354.
 Job tentatio non decidit in impa-
 tientiam, II, 50.
 Jonadas quis fuerit, et quem desig-
 net, I, 260.
 Jordanis pro baptismo, I, 134.
 Joseph gentiles designat, I, 296.
 Juda confessio interpretatur, I, I,
 258.
 Judæi unde dicti, II, 17. Quomodo
 duces caecorum, II, 17. Dicuntur mo-
 chari, II, 17. Per orbem dispersi, II,
 22. Non tam graviter peccarunt quam
 gentiles II, 257. Unicornes dicti, et
 cur, I, 85. Caro voluptuosa, II, 207.
 Desertum Cades, I, 84. Vineæ Dei, I,
 535. Frustra de lege gloriantur, II, 14.
 Eorum duplex confusio, I, 445. Fabulæ
 de lapide angulari, I, 466. Cum genti-
 bus expostulatio, II, 5.
 Judas etiam corpus Domini accepit,
 I, 152. Miracula fecit, I, 292.
 Judicans seipsum non judicatur a
 Deo, II, 151.
 Judices car olim in portis sederint, I,
 255. Sedes nominantur et cur, I, 516.
 Judici dies varie explebitur, I, 4.
 Vocatur diluvium, I, 94. Dies genera-
 tionis et generationis, I, 215.
 Judicium utrum vocale futurum, I,
 4. Utrum de die, II, 298.
 Juramentum finis controversiæ, II,
 380. Quid sit, II, 380.
 Justas quando gaudium habet de
 fide, II, 259.
 Justi quare opprimuntur ab impiis,
 II, 502.
 Justi omnes qui sancti, III, 28.
 Justificatus nullam habet maculam,
 II, 313

L

Labia dolosa quis habeat, I, 90
 Labor non otium congruit militanti,
 II, 338.
 Lacus peccatorum profunditas, I, 125
 Lana charitatem significat, II, 395.
 Laus cur a Deo requiritur, II, 235.
 Lectus doloris quid, I, 150.
 Legalia non acceptat Deus, I, 173.
 Lex vetus jugum dicitur, II, 177.
 Testimonium, I, 56. Factorum, et cur,
 II, 25. Tribus modis habebatur in tem-
 pore suo, II, 54. Ad tempus posita,

II, 216. Sacrificium vespertinum, I,
 559. Eam nunc servare est ferme ido-
 la colere, II, 219. In ea prævaricari
 quid sit, II, 18.
 Lex nova est declaratio veteris, I,
 500. Ejus cum veteri conjunctio, I, 19.
 Libanus quid significat, I, 83. Pro can-
 dore et prosperitate positus, I, 272.
 Liber vitæ mens divina, II, 269. Eo
 deleri quid sit, I, 257.
 Libertas arbitrii, I, 91. I, 217. I, 259.
 I, 497. Non beatificat sine gratia re-
 missionis peccatorum, I, 92. Cooperatur
 gratiæ divinæ, I, 218. Debilitata,
 I, 316. Non sublata, I, 397 509. Os
 animæ, I, 552.
 Lingua pro verbo, I, 145. Pro præ-
 cepto, I, 527
 Litigare ad quid utile, II, 359.
 Luna cutem denigrat, I, 515. Signifi-
 cat Ecclesiam universalem, I, 21.
 Omnem creaturam, I, 268.
 Luxuria quid vocatur, II, 226.
 Lyptote quid sit, I, 127.

M

Maceria quid sit, I, 217, II, 238.
 Macula nulla est in justificato, II,
 315.
 Maledicere pro deprimere, I, 186.
 Manasses oblivio, I, 371.
 Mandata Dei vocantur justificatio-
 nes, I, 471.
 Mane pro diluculo, I, 150. Prosperita-
 te, I, 229.
 Manichæorum error contra Christi
 humanitatem, I, 547. Error, I, 515.
 Veteris legis contemptus, I, 477 et 492.
 Mansuetudo et modestia differunt,
 II, 168.
 Manus pro potentia, I, 60. Impulsione,
 I, 111. Vindicta, I, 187. Auxilio, I, 571,
 Maranatha quid sit, II, 154.
 Mare pro amaritudine, I, 228.
 Maria (S.) ab omni peccato libera,
 I, 400.
 Martyres acervus vocantur, I, 211.
 Item juvenes, I, 264. Eorum constan-
 tia multum profuit gentilitati, I, 284.
 Eorum natalitia, I, 465.
 Martinus (S.) semimartyr, I, 465.
 Medium pro manifestatione, I, 155.
 Pro plebe, I, 184. Communi, I, 242.
 Melchisedech sacrificium, I, 446.
 Rex justitias interpretatur, II, 381.
 Melota quid, II, 405.
 Mendacium dicitur omnne peccatum,
 II, 20. Non est cum Spiritu sancto, II,
 160.
 Mens pro altari, I, 468.
 Merces et retributio quomodo differ-
 runt, II, 362.
 Meretrici adhærendo quomodo quis
 ejus membra fieri dicatur, II, 106.
 Mesopotamia quid significat, I, 207.
 Ministri malitia non obest Dei donis,
 II, 119.
 Miracula per fulgura designantur,
 I, 44. Per coruscationes et cur, I, 570.
 Misericordia et miseratio quomodo
 differunt, I, 72. Misericordia pius af-
 fectus, II, 260.
 Missæ sacrificium ex Paulo probatur,
 II, 317.
 Moab quid significat, I, 355. Exlex, I, 212.
 Mors tenebræ vocatur, I, 185. Cal-
 lix, I, 460. Ejus dominia quæ, II, 36.
 Viri solvit mulierem, II, 39.
 Mortuis prosunt suffragia vivorum,
 II, 175.
 Mundus per mare designatus, I,
 135. Ejus sex ætates, I, 575.
 Mulier ad generationem concurrat,
 II, 128.
 Mulieres audiant et non interrogent
 in Ecclesia, II, 319. Non debent domi-

nari in virum, II, 319. Nec aliquibus
 præesse, II, 319. Iis duæ virtutes ne-
 cessariæ, II, 519.
 Myrrha significat incorruptibilitatem,
 145. Virginitatem, I, 145.

N

Narrare dicitur de præterito, I, 187.
 Necessitate nemo peccat, I, 109.
 Negare Dei quid sit, II, 539 |
 Nemo sibi vivit, II, 75.
 Neomenia quid significat, I, 526.
 Unde dicta, II, 281.
 Nero cur Antichristus dictus, II, 99.
 Nicolaitarum error, II, 246. Hæresis,
 II, 292.
 Noe fides commendatur, II, 405.
 Novaculæ similis persecutor, I, 176.
 Nox adversitatem significat, I, 155.
 Numerare pro custodire, I, 580.
 Numerus non est in Trinitatis es-
 sentia, I, 580. Numerus electorum Deo
 cognitus, 262. Numerus septenarius
 quid, I, 320. Totam vitam hominis sig-
 nificat, I, 509 et 512. Octonarius, I, 468
 Quin denarius, I, 512.
 Nunc signum causale, I, 124.
 Nunquam nimis dicitur, quod nun-
 quam nimis fit, II, 269.
 Nycticorax, I, 598.

O

Obsecratio quid sit, I, 564, II, 317,
 Occulta non debent excommunica-
 tione plecti, II, 105.
 Oculi pro potentia providentiæ, I,
 41.
 Odium iniquum, I, 74.
 Odium Dei quid, II, 54.
 Opus legis quid, II, 16. Opus bonum
 involuntarium non laudatur, II, 185.
 Opera bona dicuntur semina, I, 75.
 Pulvis, I, 337. Carnis quæ, I, 236. Spi-
 ritus neminem redigunt sub lege, II,
 216. Mortua quæ, II, 577, 595.
 Orare et deprecari quomodo differ-
 runt, I, 182.
 Oratio et sacrificium pro defunctis, I,
 4. Pro salvandis tantum, I, 129. Per in-
 censum significata, II, 271. Qualis re-
 quiratur ad illam præparatio, II, 319.
 Orbis et circuli perfectio, I, 69.
 Organum, I, 592.
 Originale peccatum cur primogeni-
 tum vocetur, I, 537. Ejus poena per
 baptismum non tollitur, II, 408.
 Otium generat egestatem, II, 297

P

Panis vitæ est doctrina Dei, I, 119.
 Panes propositionis dicebantur olim
 oblationes, II, 248.
 Parabole dicuntur propositiones, I,
 158. Quid sint, I, 297.
 Paries quid, I, 217.
 Parturire quid, II, 221.
 Parvuli non baptizati damnantur
 poena damni, II, 175.
 Pascha transitus dicitur, II, 102.
 Passio cur exercitatio dicitur, II,
 182.
 Passiones animi, I, 155.
 Pater quomodo non judicet quem-
 quam, I, 267. Patris iniquitatem quo-
 modo portet filius, I, 519. Patrum in
 limbo voces, I, 400.
 Patientia non esset, si non esset
 persecutio, II, 540. Opus Spiritus sancti,
 II, 217. Inutilis nisi adsit humilitas,
 II, 257.
 Patientiæ partes multæ sunt, II,
 176.
 Patrini in baptismo, I, 14. I, 507.
 Paulus Hebræa lingua quietus so-
 nat, II, 3. Cur tantum decem epistolas
 scripserit, II, 1. Cur epistola ad He-
 bræos nomen suum non præfixit, II, 1.
 Dirimit contentionem Judeorum et
 gentilium, II, 4. Cur majores perse-

cutiones sustinuit cæteris apostolis, II, 52. Virginem se testatur, II, 109. Prophetare quid vocet, II, 127. Abortivum se vocat, II, 146. An omnes fideles converterit, II, 189. Raptus utrum in corpore, II, 197. Quæ arcana viderit in raptu, II, 198. A quo accipit Evangelium, II, 206. Magnus fuit persecutor, II, 206. Cucurrit et laboravit, II, 252. Athenis misit Epistolam ad Thessalonicenses, II, 294. Quid fecerit die ac nocte, II, 308. Convertit Timotheum, II, 311. Laudes, II, 90. Magna præstantia, II, 28. Peccatum dicitur spina et cur, I, 95. Iniquitas, I, 169. Est corrupta natura, II, 41. Opus mortuum vocatur, II, 395. Duobus modis committitur, I, 525. Dicitur mendacium, II, 20. Et consentire quid sit, II, 15. Peccatores perefluunt, II, 362. Pellicanus, I, 397. Pennæ pro agilitate, I, 183. Penula quid fuerit, II, 543. Peregrinatio nostra duplex, I, 226. Peregrinus quis, II, 235. Perfectus quis dicitur, II, 267. Perfecti quidam damnantur et quomodo, I, 516. Pericula quatuor ex quibus eripiendi boni, I, 437. Persecutor similis novacula, I, 176. Pes pro affectione ponitur, I, 111. Pro humilitate, velocitate et securitate, I, 335. Pro discursoribus, I, 246. Pestilentia qualis morbus, I, 2. Petitio quando invalescit apud Deum, II, 269. Petrus a Paulo publice reprehensus, II, 210. Phariseus unde dicitur, II, 265. Philosophi cognoverant unum Deum, II, 10. Pietas non est questus temporalium, II, 331. Pilatus unde nomen Pontii habuerit, II, 532. Pisces et aves ex aquis, III, 68. Designant curiosos, I, 22. Et philosophos, I, 22. Plasmare quid sit, I, 486. Plateæ pro principibus, I, 184. Plato agnovit Trinitatem, I, 429. Unum Deum, II, 10. Pædagogus quis dicitur, II, 216. Pœnitentia operatur tristitiam secundum Deum, II, 180. Ponere pro humiliare, I, 254. Pontifex Rom. pastor omnium Ecclesiarum, II, 86. Populus gentilis caro dicitur, II, 211. Portare Deum quid sit, II, 107. Præcepta moralia perdurant in utraque lege, II, 314. Prædestinare de quo dicitur, II, 7. Prædicandi tempus, I, 352. Prædicatores designati per boves, I, 22. Calceamenta, I, 212. Aquas, I, 250. Montes et colles, I, 267. Flumina, I, 11, 55. Cælum, I, 581. Sunt odor Christi bonus, II, 165. Exempla bonorum operum, II, 349. Vivant de bonis illorum quibus prædicant, II, 328. Eorum qualitates, II, 337. Prædicatio non vendenda, II, 338. Præjudicium dupliciter accipitur, II, 329. Prælati terra dicuntur, I, 410. Montes et colles, I, 454. Seræ portarum Ecclesie, I, 882. Ultra præcepta non cogant, II, 68. Possunt iudicare subditos, II, 74. Etiam mali possunt dare Spiritum sanctum, II, 311. Præparatio ad orandum qualis, II, 519. Præsentia Dei non potest immutari, 3, 9.

Presbyteri boni duplici honore digni sunt, II, 528. Prævaricatio quid, II, 362. Principes dicuntur flumina, I, 70. Antimendi, II, 72. Prophetiæ plura genera, I, 1. Visio dicitur, II, 516. Prophetæ de futuris quasi de presentibus et futuris loquuntur, I, 2. Vocantur cataractæ, I, 15. Labia Dei, I, 360. Carbores desolatorii, I, 15. Portæ Ecclesie, I, 525. Prophetare Paulus quid vocet, II, 127. Propositiones quæ vocentur, I, 297. Proscriptus quis dicitur, 221. Psallere quid; I, 20. Est orare, II, 141. Psalmus quid sit, I, 5, I, 9, 250. Pro bono opere ponitur, I, 96. Primus titulo caret, et cur, I, 2. Ejus intentio, I, 2. Secundus est primus habens titulum, I, 5. Psalmi quomodo compositi, I, 1. Psalterium quale instrumentum Musicum, I, 4, I, 158. Psalterium liber hymnorum, I, 1. Ejus intentio seu argumentum, I, 1. In eo quomodo Christus orat, I, 2. Pro Christi humanitate, I, 196. Pseudo-canes vocantur, II, 264. Publice peccans publice arguendus, II, 210. Pueris sine baptismo morientibus Deus omnem gratiam denegat, et cur, II, 54. Pulli corverum qui, I, 581. Purgatorium asseritur, I, 14, I, 507. Gladius versatilis, I, 507.

Q

Quatuor virtutes principales, I, 58. Quatuor angelorum ordines, uno loco a B. Paulo enumerati, II, 254. Quies Domini signum nostræ quietis, II, 371

R

Rana garrulitate significat, I, 310. Ratio in Adamo post peccatum non extincta, sed debilitata, I, 129. Sensualitatem regere debet, II, 123. Reditus noster duplex, I, 226. Regnare peccati quid, II, 57. Regnum Dei quid, II, 151. Remissione etiam sancti egent, I, 94. Ejus gratia dicitur oïum, I, 442. Renes delectationes significat, I, 278. Respondere Dei quid, I, 80. Respuere est pius quam spernere, II, 220. Resurrectio Christi, I, 153. Quid operetur in nobis, II, 280. Resurrectio mortuorum probatur, II, 297. Per legem naturæ, II, 149. An eam tuba præcedat, II, 151. Retrorsum ire quid sit, I, 79. Rhamnus quid, I, 201. Roma caput orbis, II, 8. Romani de Judæorum vitione gavisus, I, 281. Romanorum Epistola cur prima, II, 1.

S

Saba quid significat, I, 270. Sabbatum æternam requiem significat, I, 117. Sabbatismus quid, II, 371. Sacerdotium Christi manet in æternum, II, 375. Ejus commendatio, II, 384. Sacerdotes interdum episcopi nominati, II, 256. Non consecrandi sine examine, II, 329. Non licet iis matrimonio jungi, II, 108. Sacramentum quasi secretum, II,

252. Sacramentum confessionis, I, 447. Sacramentorum quorum, qui ministri, II, 88. Sacrarium quid, II, 118. Sacrilegium quid, II, 18. Sacrificia votiva quæ, I, 165. Sacrorum liberorum triplex sensus, I, 1. Sagittæ mortalitatem significat, I, 118. Sententias prædicatorum, I, 144. Salem quid sig., II, 581. Salices sunt impij, I, 544. Salomon pacificus, I, 266. Samaritani qui, II, 119. Sanctum sanctorum, I, 281. Sanctum pro amabili, I, 591. Sancti egent remissione, I, 94. Orant pro nobis, I, 520. Etiam, post mortem, I, 540. Eorum exempla muniunt nos contra ingruentia mala, II, 406. Sanguines pro peccato, I, 175. Sanguis interdum pro morte, I, 175. Ejus mira commistio, II, 251. Sanguinem Christi qui pollutum ducunt, II, 400. Sapientes mundi per pereuntes notati, II, 86. Sapientia interior est quasi adeps, I, 221. Saræ fides commendatur, II, 405. Designat Ecclesiam, II, 41. Saul mortem designat, I, 44. Ejus inobedientia, II, 44. Satanæ tradere est excommunicare, II, 101. Scapulæ significat doctrinam prædicatorum, I, 369. Scientiæ modus, II, 114. Evacuatio, II, 137. Scripturæ cur obscuræ, I, 51. Designatæ per palpebras, I, 51. Plaviam, I, 51. Siateram, I, 218. Mensam, I, 255. Cælum, I, 504. Earum commendatio, I, 348. Seurrillitas quid, II, 249. Scutum designat falsas rationes, I, 151. Senum instructio, II, 349. Sensus mundi vanitas est, II, 246. Hominis portæ sunt animæ, II, 415. Separatio a veritate, error est, II, 515. Sermo quid sit, I, 192. Sermonis divini efficacia, II, 572. Servorum instructio, II, 349. Servire debemus Deo cum meta et reverentia, II, 410. Signa et prodigia quid, II, 80. Differunt, II, 565. Sinai mons in Arabia, II, 222. Sinistrorsum ire quid sit, I, 79. Sion mons, plebs Judæorum, I, 154. Pro Ecclesia, I, 555. Sol mundi creationem designat, I, 272. Sollicitudines, naves circumant, I, 155. Sonus pro manifestatione, I, 154. Sors pro electione, I, 90, II, 255. Spelmea quid, II, 405. Christi humanitas, I, 194. Sperare corde quid, I, 82. Sensualitate quid, I, 82. Sperare beatum est, II, 254. Spes quæ sit, II, 28, 48, 511. Spina in corpore humano quid, I, 95. Spiritus quid appellatur, I, 172. Spiritus sancti agilitas, I, 2. A Patre et Filio procedit, I, 172, II, 46. Non minor Patre et Filio, II, 48. Quomodo postulet, II, 48. Quomodo scrutatur, II, 93. Datur per impositionem manus, II, 325. Est arrha immortalitatis, II, 17. Calor dicitur, I, 25. Flumen, I, 150. Auster, I, 822. Misericordia Patris et Filii, I, 478. Certior in apostolis